quyền không? 

:       Có                         Không 

II. CHỨNG QUYỀN CÓ BẢO ĐẢM ĐĂNG KÝ MUA 

• Tên chứng quyền có bảo đảm : ACB/TCBS/C/EU/6M/CASH/02  

(“Chứng quyền”) 

• Tổ Chức Phát Hành : Công ty cổ phần Chứng khoán Kỹ Thương 

• Giá phát hành : 2.900 (hai nghìn chín trăm) đồng/Chứng quyền 

• Ngày đáo hạn : 19/06/2026 

• Giá thực hiện : 25.000 đồng 

• Tỷ lệ chuyển đổi : 2 : 1 

• Số lượng đăng ký mua (tối thiểu 

10.000 chứng quyền) 

: ……………………... Chứng quyền  (bằng chữ: 

………………………………………………………)  

• Số tiền đặt mua phải thanh toán

[...]

quyền không? 

:       Có                         Không 

II. CHỨNG QUYỀN CÓ BẢO ĐẢM ĐĂNG KÝ MUA 

• Tên chứng quyền có bảo đảm : ACB/TCBS/C/EU/9M/CASH/02  

(“Chứng quyền”) 

• Tổ Chức Phát Hành : Công ty cổ phần Chứng khoán Kỹ Thương 

• Giá phát hành : 3.200 (ba nghìn hai trăm) đồng/Chứng quyền 

• Ngày đáo hạn : 21/09/2026 

• Giá thực hiện : 26.000 đồng 

• Tỷ lệ chuyển đổi : 2 : 1 

• Số lượng đăng ký mua (tối thiểu 

10.000 chứng quyền) 

: ……………………... Chứng quyền  (bằng chữ: 

………………………………………………………)  

• Số tiền đặt mua phải thanh toán

[...]

quyền không? 

:       Có                         Không 

II. CHỨNG QUYỀN CÓ BẢO ĐẢM ĐĂNG KÝ MUA 

• Tên chứng quyền có bảo đảm : ACB/TCBS/C/EU/12M/CASH/02  

(“Chứng quyền”) 

• Tổ Chức Phát Hành : Công ty cổ phần Chứng khoán Kỹ Thương 

• Giá phát hành : 3.600 (ba nghìn sáu trăm) đồng/Chứng quyền 

• Ngày đáo hạn : 21/12/2026 

• Giá thực hiện : 26.000 đồng 

• Tỷ lệ chuyển đổi : 2 : 1 

• Số lượng đăng ký mua (tối thiểu 

10.000 chứng quyền) 

: ……………………... Chứng quyền  (bằng chữ: 

………………………………………………………)  

• Số tiền đặt mua phải thanh toán

[...]

quyền không? 

:       Có                         Không 

II. CHỨNG QUYỀN CÓ BẢO ĐẢM ĐĂNG KÝ MUA 

• Tên chứng quyền có bảo đảm : FPT/TCBS/C/EU/6M/CASH/02  

(“Chứng quyền”) 

• Tổ Chức Phát Hành : Công ty cổ phần Chứng khoán Kỹ Thương 

• Giá phát hành : 2.500 (hai nghìn năm trăm) đồng/Chứng quyền 

• Ngày đáo hạn : 19/06/2026 

• Giá thực hiện : 99.000 đồng 

• Tỷ lệ chuyển đổi : 10 : 1 

• Số lượng đăng ký mua (tối thiểu 

10.000 chứng quyền) 

: ……………………... Chứng quyền  (bằng chữ: 

………………………………………………………)  

• Số tiền đặt mua phải thanh toán

[...]

quyền không? 

:       Có                         Không 

II. CHỨNG QUYỀN CÓ BẢO ĐẢM ĐĂNG KÝ MUA 

• Tên chứng quyền có bảo đảm : FPT/TCBS/C/EU/9M/CASH/02  

(“Chứng quyền”) 

• Tổ Chức Phát Hành : Công ty cổ phần Chứng khoán Kỹ Thương 

• Giá phát hành : 2.900 (hai nghìn chín trăm) đồng/Chứng quyền 

• Ngày đáo hạn : 21/09/2026 

• Giá thực hiện : 100.000 đồng 

• Tỷ lệ chuyển đổi : 10 : 1 

• Số lượng đăng ký mua (tối thiểu 

10.000 chứng quyền) 

: ……………………... Chứng quyền  (bằng chữ: 

………………………………………………………)  

• Số tiền đặt mua phải thanh toán